
(I NDRYSHUAR)

(në lekë)

Nr. Viti
I ri/I 

modifikuar

Objekti i 

Prokurimit

Kontratë/ 

marrëvesh

je kuadër

Tipi i 

Kontratës 

(mall/punë

/shërbim/

Marrëvesh

je kuadër)

Fondi i 

përllogaritur 

Burimi i 

Financimit  

(Buxheti i 

shtetit, të 

ardhurat,v

etëfinanci

m, etj)

Vlera për 

secilin

Lloji i procedurës së 

prokurimit/Minikon

tratë në kuadër të 

marrëveshjes 

kuadër/Amendamen

t kontrate për 

nevojat e fillim vitit

CPV kod

Koha e 

planifikuar 

për 

shpalljen e 

procedurës  

(muaji)

Organi që 

zhvillon 

procedurën e 

prokurimit në 

rastin e 

procedurave të 

përqëndruara

1 2020 I ri 

Shpenzime për 

mirmbajtjen e 

rrjeteve dhe 

sistemeve të TI

Kontratë Shërbim 1,750,000             
Buxheti i 

shtetit
1,750,000       Praktike sekrete

Maj- 

Qershor

Autoriteti 

Kontraktor

2 2020 I ri 

Blerje programi 

Analizim të 

dhënash

Kontratë Shërbim 14,200,000           
Buxheti i 

shtetit
14,200,000     Praktike sekrete

Maj- 

Qershor

Autoriteti 

Kontraktor

3 2020 I ri

Shpenzime për 

mirmbajtjen e 

pajisjeve të zyrës 

(riparim fotokopje, 

printer) etj, 

Kontratë Shërbim 250,000                
Buxheti i 

shtetit
250,000          

Prokurim me vlerë 

të vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

4 2020 I ri
Rinovim liçense 

Antispam
Kontratë Shërbim 400,000                

Buxheti i 

shtetit
400,000          

Prokurim me vlerë 

të vogël
Gusht

Autoriteti 

Kontraktor

5 I ri

blerje license 

Antivirus 150 

juzera

Kontratë Shërbim 643,350                
Buxheti i 

shtetit
643,350          

Prokurim me vlerë 

të vogël
Qershor 

Autoriteti 

Kontraktor

6 2020 I ri Blerje Tonera Kontratë Mall 1,791,666             
Buxheti i 

shtetit
1,791,666       

Marrëveshje 

kuadër

Kontratë e 

nënshkrua

r 2 vjeçare
ABP Ministria e 

Brendshme

7 2020 I ri Kancelari Kontratë Mall 166,666                
Buxheti i 

shtetit
166,666          

Prokurim me vlerë 

të vogël
Qershor 

Autoriteti 

Kontraktor

8 2020 I ri Blerje flamur Kontratë Mall 40,000                  
Buxheti i 

shtetit
40,000            

Prokurim me vlerë 

të vogël
Qershor 

Autoriteti 

Kontraktor

9 2020 I ri

Furnizime 

materiale zyre e të 

përgjithshme

Kontratë Mall 83,333                  
Buxheti i 

shtetit
83,333            

Prokurim me vlerë 

të vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

10 2020 I ri

Shpenzime për 

prodhim 

dokumentacioni 

specifik

Kontratë Mall 500,000                
Buxheti i 

shtetit
500,000          

Prokurim me vlerë 

të vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

11 2020 I ri

Shërbime të 

printimit dhe 

publikimit

Kontratë Shërbim 58,333                  
Buxheti i 

shtetit
58,333            

Prokurim me vlerë 

të vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor
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12 2020 I ri
Te tjera materiale e 

shërbime speciale,
Kontratë Mall 510,667                

Buxheti i 

shtetit
510,667          

Prokurim me vlerë 

të vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

13 2020 I ri

Pergatitje e plan 

rilevimit të objektit 

(gjendjes faktike) , 

GIS Kadastrës

Kontratë Mall 95,000                  
Buxheti i 

shtetit
95,000            

Prokurim me vlerë 

të vogël
shkurt

Autoriteti 

Kontraktor

14 2020 I ri
Blerje hardisqe të 

jashtëm
Kontratë Mall 61,000                  

Buxheti i 

shtetit
61,000            

Prokurim me vlerë 

të vogël
Shkurt

Autoriteti 

Kontraktor

15 2020 I ri

Blerje materiale 

dhe shërbime 

operative per SVO

Kontratë Mall 583,333                
Buxheti i 

shtetit
583,333          

Prokurim me vlerë 

të vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

16 2020 I ri Shërbim GPS Kontratë Shërbim 135,000                
Buxheti i 

shtetit
135,000          

Prokurim me vlerë 

të vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

17 2020 I ri Blerje Bileta Kontratë Shërbim 315,000                
Buxheti i 

shtetit
315,000          

Prokurim me vlerë 

të vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

18 2020 I ri
Shpenzime per 

pritje percjellje
kontratë Shërbim 62,500                  

Buxheti i 

shtetit
62,500            

Prokurim me vlerë 

të vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

19 2020 I ri

Hartim i projektit 

të rikonstruksionit 

të Godinës së 

SHÇBA

Kontratë Shërbim 800,000                
Buxheti i 

shtetit
800,000          

Prokurim me vlerë 

të vogël
Mars

Autoriteti 

Kontraktor

20 2020 I ri

Rikonstruksioni I 

Godines së 

SHÇBA

Kontratë

Punë 41,946,377

Buxheti i 

shtetit
41,946,377

Procedure e hapur
Qershor -

Gusht

Autoriteti 

Kontraktor

21 2020 I ri
 Sherbim Fonie me 

perkthim 
Kontratë Shërbim

40,000

Buxheti i 

shtetit 40,000

Prokurim me vlerë 

të vogël
Janar

Autoriteti 

Kontraktor

22 2020 I ri

 Blerje materiale te 

Teknollogjise se 

informacionit 

Kontratë Shërbim

89,500

Buxheti i 

shtetit
89,500

Prokurim me vlerë 

të vogël
Maj

Autoriteti 

Kontraktor

23 2020 I ri

 Aplikim per leje 

rikonstruksioni 

godine 

Kontratë Shërbim

100,000

Buxheti i 

shtetit
100,000

Prokurim me vlerë 

të vogël
Qershor

Autoriteti 

Kontraktor

24 2020 I ri

 Blerje materiale 

per mbrojtjen nga 

COVID 2019 

(maska pelhure) 

Kontratë mall

392,000

Buxheti i 

shtetit

392,000

Me negociim pa 

shpallje paraprake 

te njoftimit te 

kontrates

Qershor
ABP Ministria e 

Brendshme

25 2020 I ri

 Blerje materiale 

per mbrojtjen nga 

COVID 2019 

(Dizinfektante, 

doreza mbrojtese) 

Kontratë mall

204,380

Buxheti i 

shtetit

204,380

Me negociim pa 

shpallje paraprake 

te njoftimit te 

kontrates

Qershor
ABP Ministria e 

Brendshme

26 2020 I ri
 Furnizim vendosje 

vetrate duralumini 

dhe sergjena 

Kontratë Shërbim

46,000

Buxheti i 

shtetit

46,000

Prokurim me vlerë 

të vogël
Korrik

Autoriteti 

Kontraktor



27 2020 I ri

 Blerje materiale 

pastrimi dhe 

dizinfektimi 

Kontratë mall

150,000

Buxheti i 

shtetit
150,000

Prokurim me vlerë 

të vogël
Korrik

Autoriteti 

Kontraktor

28 2020 I ri

 Mbikqyrje e 

punimeve te 

Rikonstruksionit te 

Godinës së 

SHÇBA 

Kontratë Shërbim

585,056

Buxheti i 

shtetit

585,056

Prokurim me vlerë 

të vogël
Gusht

Autoriteti 

Kontraktor

29 2020 I ri

 Blerje materiale 

mbrojtese nga 

COVID 19 

Kontratë MALL

45,000

Buxheti i 

shtetit
45,000

Prokurim me vlerë 

të vogël
Tetor

Autoriteti 

Kontraktor

30 2020 I ri

 Dizinfektim I 

zyrave nga virusi 

Covid-19 

Kontratë Sherbim

37,800

Buxheti i 

shtetit
37,800

Prokurim me vlerë 

të vogël
Nentor

Autoriteti 

Kontraktor

31 2020 I ri
 Blerje kurora per 

ceremoni mortore 
Kontratë Mall

10,000

Buxheti i 

shtetit 10,000

Prokurim me vlerë 

të vogël
Nentor

Autoriteti 

Kontraktor

31 2020 I ri
 Blerje karta 

dixhitale 
Kontratë Mall

40,000

Buxheti i 

shtetit 40,000

Prokurim me vlerë 

të vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

31 2020 I ri
 Furnizim vendosje 

xhama 
Kontratë sherbim

73,000

Buxheti i 

shtetit 73,000

Prokurim me vlerë 

të vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor


